
 

Stargard, dnia 03.06.2022 r. 
Sygnatura postępowania: TZ.271.6.2022 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 „Wykonanie prac pielęgnacyjnych drzewostanu na terenie cmentarza komunalnego 
przy ul. Kościuszki w Stargardzie” 

 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00176904/01  
z dnia 25.05.2022 r.  
 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03.06.2022 r. o godzinie 10:05 w siedzibie 
Zamawiającego – Zarząd Usług Komunalnych w Stargardzie, ul. Pierwszej Brygady 35, 
73-110 Stargard 

2. Termin składania ofert – 03.06.2022 r. o godz. 10:00. 
3. Termin otwarcia ofert – 03.06.2022 r. o godz. 10:05. 
4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

156 000,00 zł brutto. 
5. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  
 

Numer 
oferty Nazwa i adres oferenta Cena ofertowa 

brutto 
Wysokość kary 

umownej 

Oferta 1 ZIELONY DZIEŃ Jacek Zduński 
ul. Kozłowa 5 m 13, 15-868 Białystok 

 
139 374,00 zł 

 
300,00 zł 

Oferta 2 Hampol Lift s.c. 
Święte 32a, 73- 110 Stargard 

 
140 227,20 zł 

 
1 000,00 zł 

Oferta 3 

Konsorcjum firm: 
Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o. -lider  
Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 
ELITELAS Sp. z o.o. - partner 
Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 

 
242 403,84 zł 

 
1 000,00 zł 

 
Komisja przetargowa 


